Протокол заседания Совета ЛЪ 530
Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья>)

.Щата проведения: 27 марта 2020 г.
Место проведения: Нижний Новгород, ул. Бульвар мира д. 17А, офис 7
Нача.по собрания Совета: 11 часов.

Основание созыва заседания Совета СРО - решенио Президента Щурова В.М.

Члены Совета СРО Союз <<Строители Привол}кья):

Приняли участие в заседании 1б из 16 членов Совета

кворvм ulшееmся

ý.рý:ajj; 1Щ'fl iйý

$
\ъёffiýiт,й*liЁfrlfr

Л* абQева,Lалиц1 .$л ецс шцро;П;

гIитина Татьяйа Алексеевна

;ýjffiýýCýi&tr;HBaffiщ ЩиреЙор*ООО. <1}tвар ц>

(орзунова Олiii.Валерьевна ffiFэffi:ý{аж *.*,

ЦчЁё#р,рдg.

tfi"aiБý,.ffiý,fl,#ýi,ffi

цfi1

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральньй директор
Самореryлируемш оргЕlнизация Союз кСтроители Приволжья>.

ВоПРоС ЛЪ 1:

Избрание секретаря Совета СРО Союз <Строители Приволжья>

СЛУШАЛИ:

Леонтьев А.А., который предложил избрать секретарем заседания'Совета СРО Союз
кСтроители Приволжья> Председателя Контрольного комитета Белова В.И.
саrr,rореryпируемш организtщия Союз <строители Приволжъя>.

ГОЛОСОВАJIИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать секретарем заседания Совета СРО Союз <Строители Приволжья>
Председателя Контрольного комитета - Белова В.И. Самореryлируемая организация
Союз кСтроители Приволжья>.

Решение пDинятоединогласно

ВоПРоС ЛЪ 2:

Рассмотрение вопроса о принятии в tlлены СРО Союз кСтроители Приволжья>,
ООО "Нижегородская Строштельная Компанпя", ИНН 5260467477 на основЕlнии
зiulвлеЕиrl, подtlнного укдxlнным юрид}rческим лицом с 27 .03.2020r.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева А.А., которьй предIожил приЕять в члеЕы СРО Союз <<Строители

Приволжъп: ООО "Нижегородская Строптельная КомпаЕия", ИНН 5260467477 на
основании зtulвления, поданного указtlнным юридическим лицом с27.03.2020r.

ГОЛОСОВАJIИ П ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в tIпеЕы СРО Союз <Строители Приволжьр Общество с ограниченной
ответствеIIностью "Нижегородская Строптельная Компапия", ИIrН 5260467477 на
основtlнии заrIвлеIiия, подаЕного ук&}аЕным юридическим лицом с27.03.2020г.

<ВАьtб оПРОТИВ) ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЪ)

Решение пDинято единогласно

IIýров В.М.

Бе.тIов В.И.

ffi,,,*#